Nguyện rằng với phước báu trong sạch này
chúng con có thể thực hành Pháp tốt hơn, có
được Pháp trí, ngõ hầu tiến gần hơn đến giải
thoát.

Kính bút,
Diệu Liên Lý Thu Linh
Xuân Giáp Thìn - 2024